



Wojewódzka Stacja Sanitarno – Epidemiologiczna, ul. Spedytorska 6/7, 70-632 Szczecin
tel./fax.: +48-91-462-45-69/+48-91-462-46-40
e-mail: administracja@wsse.szczecin.pl

Szczecin, dnia 21 czerwca 2011 r.

Znak Sprawy: AAT.272.5.2011

Zgodnie z treścią art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Szczecinie udziela odpowiedzi na pytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na dostawę certyfikowanych materiałów odniesienia, wzorców biologicznych i biologicznych materiałów odniesienia, wzorców chemicznych i fizycznych, podłoży bakteriologicznych wraz z dodatkami do Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Szczecinie.

Pytanie 1

Dotyczy projektu umowy (wg załącznika nr 3 do SIWZ), §3, pkt 1:

Czy Zamawiający mógłby określić w przybliżeniu, jak często będą składane zamówienia na pozycje wchodzące w skład przedmiotu nr 3 – wzorce chemiczne fizyczne? Pozwoli to na bardziej precyzyjną kalkulację ceny oferty.

Odpowiedź

Nie można tego określić dlatego sformułowano § 3 „Dostawa *certyfikowanych materiałów odniesienia, wzorców biologicznych i biologicznych materiałów odniesienia, wzorców chemicznych i fizycznych, podłoży bakteriologicznych wraz z dodatkami* będzie odbywała się sukcesywnie w miarę zapotrzebowania Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Szczecinie.”

Pytanie 2

Dotyczy projektu umowy (wg załącznika nr 3 do SIWZ), § 5, pkt 5:

Czy zamawiający mógłby określić w przybliżeniu, jak często będzie zgłaszane zapotrzebowanie odbioru zużytych opakowań po odczynnikach wchodzących w skład przedmiotu nr 3 – wzorce chemiczne fizyczne? Pozwoli to na bardziej precyzyjną kalkulację ceny ofertowej.

Odpowiedź:

Tak jak w § 5 ust 5.

Pytanie 3

Dotyczy przedmiotu zamówienia nr 3 – wzorce chemiczne i fizyczne:

Czy Zamawiający w kolumnie "Ogółem" podał wielkość wymaganego opakowania czy łączną ilość odczynnika?

Odpowiedź:

Łączna ilość zamawianego odczynnika.

Pytanie 4

Dotyczy przedmiotu zamówienia nr 3 – wzorce chemiczne i fizyczne:

Czy zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie innych wielkości opakowań niż podane, przy zachowaniu warunków, że łączna ilość wzorca będzie tożsama z podaną przez Zamawiającego?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 5:

Dotyczy przedmiotu zamówienia nr 3 – wzorce chemiczne i fizyczne:

Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu dotyczącego terminu ważności odczynników na następujący: "Minimalny okres ważności wzorców i mieszanin wzorcowych wynosić powinien co

najmniej 90% okresu deklarowanego przez producenta? W skład tego przedmiotu zamówienia wchodzi substancje zarówno organiczne jak i nieorganiczne, z uwagi na ich skład czy stężenie niektóre mieszaniny wzorcowe mają termin ważności 12 miesięcy, a inne 24 miesiące od daty produkcji.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 6:

Dotyczy przedmiotu zamówienia nr 3 – wzorce chemiczne i fizyczne, pozycja 33:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie odczynnika w opakowaniu o wielkości 1 ml?

Jeśli tak, to prosimy o podanie łącznej ilości zamawianego wzorca.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 7:

Dotyczy przedmiotu zamówienia nr 3 – wzorce chemiczne i fizyczne, pozycje 52-56:

Prosimy o podanie dla ww wzorców stężeń i matryc wymaganych przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Poz. nr 52, 53, 54, 56 – 200 µg/ml, matryca dwusiarczek węgla,

Poz. nr 55 – 100 µg/ml, matryca dwusiarczek węgla.

Pytanie 8:

Dotyczy przedmiotu zamówienia nr 3 – wzorce chemiczne i fizyczne, pozycja 63:

Prosimy o weryfikację, czy podane stężenie "2 ug/ml" jest prawidłowe.

Odpowiedź:

Jest prawidłowe.

ZATWIERDZAM
ZASTĘPCA DYREKTORA
Wojewódzkiej Stacji
Sanitarnej Epidemiologicznej
w Szczecinie
dr n. med. Małgorzata Domańska-Dobrzycka

wz Makoy
RADCA PRAWNY
Sz 158
Ewa Beckowska
Piszczyńska